2022 年 5 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  魚   喜

代表者名 代 表 取 締 役  有 吉 美 和

（コード番号：2683  東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理本部長  三 冨 秀 雄

電話番号 0466-45-9282

新しい経営体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 37 回定時株主総会において、取締役（監査等委員である取締役を除

く）及び取締役（監査等委員）の選任が可決され、同株主総会後の取締役会及び監査等委員会に

おいて、下記のとおり新しい経営体制が決議されましたのでお知らせいたします。

記

１、取締役（監査等委員である取締役を除く）

 氏 名 役職名及び担当

有 吉 美 和
代表取締役社長執行役員 兼 営業推進本部長 兼

Web マーケティング室長 兼 株式会社ビッグパワー取締役

西 山  武
取締役執行役員 兼 東日本営業本部長 兼

東海統括部長 兼 株式会社ビッグパワー取締役

島 谷 勝 司
取締役執行役員 兼 西日本営業本部長 兼

関西支社長

中 里  瑛 取締役 兼 社長室長

２、取締役（監査等委員）

 氏 名 役職名及び担当

安 保 眞 司
取締役 常勤監査等委員（社外） 兼

株式会社ビッグパワー監査役

直 井 雅 人 取締役監査等委員（社外）

粕谷まり子 取締役監査等委員（社外）

３、執行役員

 氏 名 役職名及び担当

三 冨 秀 雄
執行役員 管理本部長 兼

株式会社ビッグパワー取締役

三 橋 英 樹
執行役員 東日本営業副本部長 兼

関東支社長

河 野  肇
執行役員 西日本営業副本部長 兼

中四国支社長

以 上